2021 年 3 月 23 日

各  位

上 場 会 社 名 ジーエフシー株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  西村公一

 （コード番号：7559 東証 JASDAQ）

問 合 せ 先 取締役財務経理部部長  岩永雅由

 （TEL 058-387-8181）

配当予想に関するお知らせ

当社は、未定としておりました 2021 年 3 月期の配当予想を下記の通りとしましたのでお知らせいたします。

１．配当予想の修正

 １株当たり配当金

 第 2 四半期 期末 合計

前回発表予想  未定 未定

今回修正予想  23 円 00 銭 23 円 00 銭

当期実績 0 円 00 銭

前期実績

(2020 年 3 月期) 0 円 00 銭 25 円 00 銭

25 円 00 銭

２．修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題と認識し、企業価値の向上及び株主価値の最大化を第一に考

え、事業拡大のための必要な資金確保に努めるとともに、可能な限りの業績に対応した適正配当を実施することを基本的

な配当政策としております。

当社グループは、2021 年 2 月 10 日に公表いたしました「2021 年 3 月期 第 3四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」の

とおり、第 3四半期連結累計期間においても営業損失、経常損失及び親会社株主に帰属する四半期純損失を計上しており

ますが、上記の基本方針などを総合的に勘案した結果、期末配当予想につきましては、前期実績の 25 円から 2円減配し、

1株当たり 23 円とさせていただく予定です。

2021 年 3 月期の連結業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染拡大の影響により、現時点で合理的に算定す

ることが困難であることから開示を見合わせております。今後、業績予想が算定可能となった時点で速やかに開示いたし

ます。

以 上